

SYSTUEN VARDE-ESBJERG ApS

Sletten 93
6800 Varde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2017

Iver Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYSTUEN VARDE-ESBJERG ApS
 Sletten 93
 6800 Varde

CVR-nr: 31250153
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre reparation af tekstiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 0 kr. mod 74.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	91.334
Personaleomkostninger		0	5.950
Lønninger			8.894
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			-2.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.644
Resultat af ordinær primær drift		0	84.640
Andre finansielle indtægter			13.540
Øvrige finansielle omkostninger			-1.578
Ordinært resultat før skat		0	96.602
Årets resultat		0	74.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	74.492
I alt		0	74.492

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.376
Materielle anlægsaktiver i alt		0	7.376
Anlægsaktiver i alt		0	7.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	483.498
Andre tilgodehavender		180.491	
Tilgodehavender i alt		180.491	483.498
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	68.840
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	68.840
Likvide beholdninger		0	12.802
Omsætningsaktiver i alt		180.491	565.140
Aktiver i alt		180.491	572.516

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		55.491	55.491
Egenkapital i alt		180.491	180.491
Skyldig selskabsskat		0	22.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	22.110
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.000
Skyldig selskabsskat		0	57.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	282.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	369.915
Gældsforpligtelser i alt		0	392.025
Passiver i alt		180.491	572.516

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	0	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).